UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA TÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Tân, ngày 28 tháng 12 năm 2022

BIÊN BẢN
“V/v niêm yết công khai dự toán ngân sách xã

 năm 2023 sau kỳ họp”

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Văn bản số 3949/BTC-NSNN ngày 5/4/2018 của Bộ Tài chính về việc thực hiện công

khai ngân sách theo quy định của Luật NSNN 2015;

Căn cứ Thông ngày 27/12/2022 về việc niêm yết dự toán ngân sách xã  năm

2023.

Hôm nay, vào hồi 7h30’ ngày 28/12/2022 địa điểm tại UBND xã Gia Tân.

Thành phần gồm:

1. Ông: Phạm Duy Thoại           Chức vụ: Chủ tịch UBND xã

2. Bà: Tăng Thị Thiện               Chức vụ:  Phó CT HĐND xã

3. Ông: Nguyễn Hữu Đạt          Chức vụ: PCT UBND xã

4. Ông: Tăng Xuân Bá        Chức vụ: Công chức Tài chính – KT

5. Ông: Nguyễn Hải Nam          Chức vụ: công chức văn phòng

Nội dung: Niêm yết công khai dự toán ngân sách xã năm 2023 sau kỳ họp

- Hình thức công khai:

+ Niêm yết tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã Gia Tân.

+ Thông báo trên hệ thống loa truyền thanh xã

+ Niêm yết trên trang thông tin điện tử xã Gia Tân

- Thời gian công khai: 30 ngày Từ ngày 28/12/2022-27/01/2023

Biên bản lập xong hồi 8h 00 cùng ngày, đại diện những người có liên quan

cùng thống nhất thông qua./.

NGƯỜI LẬP

 Nguyễn Hải Nam

TM. HĐND XÃ

PHÓ CHỦ TỊCH

Tăng Thị Thiện

TM. UBND XÃ

CHỦ TỊCH

       Phạm Duy Thoại

		2023-02-03T14:36:20+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Thoại<phamduythoai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-03T14:36:46+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Thoại<phamduythoai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!